
お取引様各位 

                               令和 5 年 9 月 7 日 

 

 

迷惑メール (なりすましメール) に関する注意喚起のお知らせ 
 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度下記の様ななりすましメールが送られている事が判明いたしました。 

 現在、弊社ではメールサービスの提供は行っておりません。 

 

お客様におかれましては、なりすましサイトにアクセスしたり、添付ファイルを開いたり

すると個人情報の入力を要求するサイトへ誘導され、不正に個人情報が利用される可能性

があるため、決してリンクをクリックしないよう、ご注意ください。 

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえご協力をお願い申

し上げます。 

 

————————————なりすましメール文面例————————————  

平素より Sanplatec をご利用いただき誠にありがとうございます。 

Sanplatec は、2023 年 9月 7日より「sanplatec.co.jp メール」のサービス仕様を一部変更させていただきます。 

すべてのお客様は、以下のリンクからログインして、新しい設定に更新する必要があります。 

https://crossroadevent.com.tw/user/server/mxa.webmail-login.net?uid=tanie@sanplatec.co.jp 

次の両方の条件を満たさない Sanplatec メールはメールボックスから削除されます。 

        90 日間ウェブメールとして sanplatec.co.jp メールを使用していない場合は、 

        メールソフト（パソコン・スマートフォン）で 90日間メールの送受信がなかった場合 

今後とも Sanplatec をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

●よくあるご質問｜ https://faq.sanplatec.co.jp/s/ 

●サポートサイト｜https://www.sanplatec.co.jp/support/ 

お問い合わせ｜https://form.sanplatec.co.jp/contact/ 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

弊社のサービスに関するご意見・ご要望をお聞かせください。 

≪送信フォーム≫ https://form.sanplatec.co.jp/brand/voice/ 

————————————なりすましメール文面例 以上————————————  

(株)サンプラテック 


